
UCHWAŁA NR XX/140/20 
RADY GMINY NUR 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie  ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 263 ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków  niewygasających z upływem roku budżetowego  2020 oraz  określa  się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewodztwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A188ECA0-010E-40B3-9055-9650013F65DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr XX/140/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 
ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) Termin realizacji 

1. 
Rozwinięcie zasobów ludzkich i rzeczowych do 
prowadzenia procesu pogłębionych konsultacji i 

monitoringu społecznego 
5773,50,- 30.06.2021 

2. Inwentaryzacja indywidualnych źródeł ciepła na 
terenie gminy Nur 38.622,00,- 30.04.2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A188ECA0-010E-40B3-9055-9650013F65DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały Nr XX/140/20 

Rady Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Z  UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

710  
 

 
 
 

Działalność usługowa 
 5773,50 

 71095  Pozostała działalność 5773,50 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 5773,50 

900  
 

 
 

4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38.622,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38.622,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38.622,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A188ECA0-010E-40B3-9055-9650013F65DC. Podpisany Strona 1




	Uchwała.XX.140.20.2020-12-30niewygasające wydatki
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

	głosowanie nr 7007

